АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
С  А Р А Т О В С К О Й    О Б Л А С Т И

0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.02.2016  г. № 6
       р.п.  Екатериновка

О предоставлении в собственность земельного участка ИП главе КФХ Родину В.Н.  для размещения объектов сельскохозяйственного назначения в с. Воронцовка

          Рассмотрев заявление  ИП главы КФХ Родина В.Н.  о предоставлении в собственность земельного участка для размещения объектов сельскохозяйственного назначения, в соответствии с пп.6 п.2 ст. 39.3, п.2 ст. 39.4, ст. 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, Положением о порядке определения цены земельных участков, находящихся в государственной собственности Саратовской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Саратовской области при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов, утвержденным постановлением Правительства Саратовской области от 15.04.2015 г. № 172-П.
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить ИП главе КФХ Родину Виктору Николаевичу в собственность за плату земельный участок общей площадью 8280 кв.м., из категории: земли населённых пунктов, разрешенный вид использования: для размещения объектов сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 64:12:060103:426, расположен по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, с. Воронцовка, ул. Луговая, 71 В.
2. Участок публичным сервитутом не обременен.
3. ИП главе КФХ Родину В.Н заключить с администрацией Андреевского муниципального образования договор купли-продажи земельного участка.
4. ИП главе КФХ Родину В.Н. обеспечить государственную регистрацию права собственности на участок в Ртищевском отделе Управления Федеральной службы Государственной регистрации, кадастра и картографии по Саратовской области.

Глава администрации Андреевского
муниципального образования				                  А.Н. Яшин